
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28 жовтня 2022 року                  м. Біляївка      № 283 

 

Про зупинення дії рішення виконавчого комітету Біляївської міської 

ради від 28 жовтня 2022 року № 282 «Про встановлення двоставкового 

тарифу на послугу з постачання теплової енергії на період дії воєнного 

стану» 

 

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про особливості 

регулювання відносин на ринку природного газу та у сфері теплопостачання 

під час дії воєнного стану та подальшого відновлення їх функціонування», 

постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання регулювання діяльності 

у сфері комунальних послуг у зв’язку із введенням в Україні воєнного стану» 

від 29.04.2022 № 502, виконавчий комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Зупинити дію рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради 

від 28 жовтня 2022 року № 282 «Про встановлення двоставкового тарифу на 

послугу з постачання теплової енергії на період дії воєнного стану» на період 

дії воєнного стану в Україні та шести місяців після місяця, в якому воєнний 

стан буде припинено або скасовано. 

2. Виконавцю послуги Біляївському ЖЕКП інформацію про зупинення 

дії рішення виконавчого комітету Біляївської міської ради від 28 жовтня 2022 

року № 282 «Про встановлення двоставкового тарифу на послугу з постачання 

теплової енергії на період дії воєнного стану» довести до відома споживачів 

шляхом публікації в засобах масової інформації. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Чорного Миколу. 
 

 

Секретар Біляївської міської ради                                  Людмила БОРИСЕНКО 


